
   

 

VELKOPAVLOVICKÁ 25, 628 00 BRNO 

 

 

Harmonogram provádění blokového čištění na rok 2024 
 

02. 04. 2024   

03. 06. 2024 

29. 10. 2024                          

komunikace Bzenecká vč. odstavných ploch, zálivů a parkovišť před domy, komunikace 

Prušánecká včetně odstavných ploch, zálivů a parkovišť před domy a před restaurací K1, 

komunikace Čejkovická včetně parkovišť před domy a komunikací u přilehlých garážových bloků, 

Křtinská – Zákos 

 

 

03. 04. 2024 

05. 06. 2024 

31. 10. 2024 

komunikace Pálavské náměstí za objekty OC- 01, OC -02, parkoviště a odstavné plochy kolem 

víceúčelového objektu Pálavské nám. 12,13,14,15 (OC -03), parkoviště před domy Pálavské 

náměstí 6-9, parkoviště u vyhlídky, parkoviště před objektem Velkopavlovická 25, parkoviště 

vedle prodejny JYSK, komunikace Valtická včetně parkovišť před domy a komunikací u 

přilehlých garážových bloků, Pálavské nám. – Zákos 

 

 

05. 04. 2024 

07. 06. 2024 

04. 11. 2024 

komunikace Blatnická včetně odstavných ploch, zálivů a parkovišť před domy, komunikace 

Vlčnovská vč. odstavných ploch, zálivů a parkovišť před domy, komunikace Tvrdonická vč. 

odstavných ploch, zálivů a parkovišť před domy, komunikace Mutěnická, vč. parkovišť před 

domy, komunikací u přilehlých garážových bloků a odstavného parkoviště Mutěnická 

 

 

09. 04. 2024 

10. 06. 2024 

06. 11. 2024 

komunikace u garážových bloků při komunikaci Žarošická, parkoviště před domy Pálavské nám. 

1,2 a parkoviště před Domem služeb, Révová, Žarošická – Zákos, Věstonická – Zákos 

 

 

12. 04. 2024 

12. 06. 2024 

11. 11. 2024 

komunikace Velkopavlovická, vč. odstavných ploch, zálivů a parkovišť před domy a komunikace 

k prostranství za UMČ Velkopavlovická 25, komunikace Mikulovská, vč. odstavných ploch, 

zálivů a parkovišť před domy, Mikulovská 9 - plocha dvora a příjezdová komunikace, odstavné 

parkoviště nad supermarketem BILLA, komunikace Bořetická, vč. parkovišť před domy a 

komunikací u přilehlých garážových bloků  

 

 


